
WR-ZP.271.15.2023 

Margonin, dnia 14 czerwca 2023r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.15.2023. 

Nazwa zadania: Budowa oświetlenia solarnego ulicznego w miejscowości Klotyldzin i 

Sypniewo 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  

Oferta nr 5-  WIELOBRANŻOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 3D SP. Z O.O., ul. Kijowska 

20, 85-703 Bydgoszcz 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji  warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów tj. 100.00 zgodnie ze wzorami opisanymi w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

 

L.p

. 

 

Nazwa wykonawcy 

 

Adres wykonawcy 

 

Punktacja za 

kryterium cena 

 

Punktacja za kryterium 

okres gwarancji 

 

 

Łączna punktacja 

 

 

1. 

 

 

AM Solutions 

Arkadiusz Wieczorek 

 

 

ul. Naramowicka 

219/22 

61- 611 Poznań 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

2. 

 

TIOMAN GROUP  

Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57 E 

87 – 148 Łysomice 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

3. 

 

 

Solumen Sp. z o.o. 

Zajączkowo 35A 

83 – 111 Miłobądz 
40.29 pkt 40.00 pkt 

 

 

80.29 pkt 



 

 

4.  

 

 

El-Przem Sp. z o.o. 

Nowe Dąbie 67b 

89-201 Łabiszyn 
43.74 pkt 40.00 pkt 

 

 

83.74 pkt 

 

5. 

 

WIELOBRANŻOWE 

PRZEDSIĘBIORSTW

O 3D SP. Z O.O. 

ul. Kijowska 20 

85-703 Bydgoszcz 
60.00 pkt 40.00 pkt 

 

 

 

100.00 pkt 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone następujące oferty: 

a) oferta nr 1 AM Solutions Arkadiusz Wieczorek, ul. Naramowicka 219/22, 61- 611 

Poznań 

W dniu 25 kwietnia 2023r. Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia/uzupełnienia 

przedmiotowych środków dowodowych. Jednocześnie Zamawiający wskazał, że środki 

dowodowe należy przedłożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/, 

https://platformazakupowa.pl w terminie do dnia 04.05.2023r.  

Przedłożone w ramach wezwania przedmiotowe środki dowodowe nie zostały 

opatrzone żadnym z podpisów wymaganych przez zamawiającego. 

W zwiazku z powyższym zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. 

c)  ustawy Pzp, odrzuca ofertę jeżeli zsotała złożona przez wykonawcę: który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń” 

b) ofertę nr 2 TIOMAN GROUP  Sp. z o.o., Ostaszewo 57 E, 87 – 148 Łysomice  

W dniu 25 kwietnia 2023r. Zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia/uzupełnienia 

przedmiotowych środków dowodowych. Jednocześnie Zamawiający wskazał, że środki 

dowodowe należy przedłożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl pod adresem: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/, 

https://platformazakupowa.pl w terminie do dnia 04.05.2023r. Wyknawca nie uzupełnił 

wymganych w ramach wezwania przedmiotowych środków dowodowych. 

W związku z powyższym Zamawiający działając  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/
https://platformazakupowa.pl/
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-margonin/
https://platformazakupowa.pl/


c) ustawy Pzp, odrzuca ofertę jeżeli zsotała złożona przez wykonawcę: który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń” 

3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
Miasta i Gminy Margonin 
 
/-/ Łukasz Malczewski 
Zastępca Burmistrza 
__________________________ 

Kierownik zamawiającego 

 

 

 


